ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG MỸ

Số: 76/UBND-VP

V/v tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác CCHC giai đoạn 2021-2025
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phong Mỹ, ngày 03 tháng 6 năm 2023

	                               Kính gửi:
	- Cán bộ, công chức cơ quan.

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 17/3/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023; Công văn số 1716/UBND –NV ngày 21/4/2023 của UBND huyện Phong Điền về việc triển khai tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức năm 2023.
Hiện nay hệ thống hội thi đã mở, Chủ tịch UBND xã yêu cầu CBCC xã tham gia hội thi đầy đủ theo đúng tinh thần tại Công văn số 1716/UBND-NV ngày 21/4/2023 của Chủ tịch UBND huyện, bằng cách truy cập vào trang thông tin điện tử của huyệp, nhập tài khoản công vụ cá nhân bằng đường link sau:

 1. Phongdien.thuathienhue.gov.vn

 2. hoặc vào link: https://hoithicchc.thuathienhue.gov.vn/
Thời gian thực hiện: Hội thi diễn ra trong 04 tuần, bắt đầu từ ngày 01/6/2023, kết thúc vào ngày 30/6/2023. (Tính điểm theo tuần)
Nhận được Công văn này, đề nghị các CBCC nghiêm túc triển khai thực hiện, góp phần đảm bảo chất lượng của Hội thi cải cách hành chính năm 2023./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- VP UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Chung